Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2016 № 3673

г. Биробиджан

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области на период

2017-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об

энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Постановлениями Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644

«Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации» и от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и

водоотведения», Уставом муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области на период

2017-2027 годы.

 2. Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области на период

2017-2027 годы в течение 15 календарных дней с даты их утверждения

разместить на официальном Интернет-сайте мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и в сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Мэр города                                                         Е.В. Коростелев